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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41322053M

2. Data e Regjistrimit 22/01/2024
3. Emri i Subjektit Grandmas
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   TIRANE Njesia Administrative Nr.9, Rruga 
Don Bosko, Pallati Gener 2, lokali nr.5, Zona Kadastrale 
8330, Nr.Pasurie 9/372, kati i nentoke dhe kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit GASTRONOMI: SNACK kafe - embeltore. Gjelateri. Pije te 

te ndryshme. Sanduic. Akullore. Crepa. Varfer. Embelsira te 
gjitha llojeve.Tregti: i te gjitha llojeve, ushqimore, 
veshmbathje, butik, hotele, guzhina, restorante etjera. 
Importe: Te gjitha llojeve, transporte, ushqimore, 
vashmbathje, elektrike, hidraulike, kancelari, pllaka, mjete 
dhe tregetimi i tyre 
Haxhi Uzo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2024                Deri: 17/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MejsiLeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët KsenjaLeka
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LidraLeka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Grandmas
E-Mail: fishtimetirane@gmail.com  
Telefon: 0697766103  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-243519-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256135-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  19.02.2024 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7007F6B7-1E4C-498E-9F1B-5E8322CE2091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCE1B3A-E478-47B6-8C0A-8A378861A318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048D6BEF-2BAC-4340-9D5E-EF2D6CB72B77
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Datë: 16/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


